výpomoci 0,00 0,00 0,00

vysledek hospodaření -79 486 700,00 -126 987 800,00 0,00 -126 987 800,00

MUNMP0034G7A Datum: 17.06.2025
Město Nové Město na Moravě Cas: 06:59:2¢
IČO: 00294900 Lic: MUNM

Str: 1

Rozpočtové opatření 14
Rozpočtový doklad

Schvaluji:

Částka: 352 273.00
Slovy: TRISTAPADESATDVATISICEDVESTESEDMDESATTRI Kč 00 hal

Souvztazny doklad číslo:
Agendové číslo: 202500051

Externí subjekt:
Ičo:

Číslo dokladu:

Popis: RM 16.6.2025 - příjmy

PID Drd Rok Měs Den Doklad Realizoval Provedeno
MUNMPO034GTA E : 2025 {6 16 234002 Filova Lucie Be. 17.06.2025

Celkem:

[...]

00294900 2 52 160.61 0.00:0400 0064)2 :2229!0X 143133092 00000000
1 jo0000000107

Rozpočtové opatření přezkoušel:

Počet příloh:
GKMS0AK2.ALF

Město Nové Město na Moravě
IČO: 00294900

MUNMPo934G6F

Rozpočtové opatření 14
Rozpočtový doklad

Datum: 17.06.2025
Cas: 07:00:18
Lic: MUNM
Str: |

Schvaluji:

Částka: -352 273.00
Slovy: MINUS TŘISTAPADESÁTDVATISÍCEDVĚSTĚSEDMDESÁTTŘI Kč 00 hal

Souvztažný doklad číslo:
Agendové číslo : 202500052

Externí subjekt:
IČO:

Číslo dokladu:

Popis: RM 16.6.2025 - výdaje

PID Drd Rok Mes Den Doklad Realizoval Provedeno
MUNMPO034G6F 3 2025 6 16 Filova Lucie Be. 17.06.2025234001

NS SU AU ODPA POL ZJ UZ ORJ